Приложение № 1
к Инструкции «О порядке исчисления и уплаты налога с владельцев транспортных средств»

ПРИКАЗ
___________________________________________________________
(наименование организации)

от ________________________                                                                                          № ______

О передаче (возврате) на хранение (с хранения) *
государственных регистрационных знаков
транспортных средств

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики «О Дорожном фонде Приднестровской Молдавской Республики», в связи с отсутствием необходимости использования транспортных средств в хозяйственной деятельности организации, приказываю:
1. Передать на хранение (принять с хранения)* в исполнительный орган государственной власти, в ведении которого находятся вопросы обеспечения безопасности дорожного движения, государственные регистрационные знаки транспортных средств в количестве __________ единиц на период __________ месяцев согласно Акту о передаче (возврате) * государственных регистрационных знаков транспортных средств на хранение (с хранения) * (прилагается).
2.	Настоящий Приказ и Акт о передаче (возврате) * государственных регистрационных знаков транспортных средств на хранение (с хранения) * направить в исполнительный орган государственной власти, в ведении которого находятся вопросы обеспечения безопасности дорожного движения, для проставления отметки о передаче (о возврате) * государственных регистрационных знаков транспортных средств в данном Акте.
3.	Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель               (подпись)                       (инициалы, фамилия)

Исполнитель _________________________
                  (Ф.И.О.)
Телефон   ___________________________

*нужное подчеркнуть»
[bookmark: _GoBack]